

## Dodatok č.2 k Zmluve o dielo

### **1. ZMLUVNÉ STRANY**

#### **1.1. Zhotoviteľ**

Obchodné meno: **BELLA - ELEKTRO, s. r. o.**  
Sídlo: Borbisova 2/417, 031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 36 428 728  
DIČ: 2021978486  
IČ DPH: SK2021978486  
Zápis: OR Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 16030/L  
Bankové spojenie: Tatra banka a.s., Liptovský Mikuláš  
Číslo účtu: 2625715785/1100, IBAN: SK0711000000002625715785, SWIFT: TATRSKBX  
Zastúpený: Vladimír Bella, konateľ

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

#### **1.2. Objednávateľ**

Úradný názov: **Obec Liptovské Matiašovce**  
Sídlo: Liptovské Matiašovce č.79, 032 23 Liptovské Matiašovce  
IČO: 00315460  
DIČ: 2020581508  
Zastúpený: Ján Jaňák, starosta

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

### **2. PREDMET DODATKU**

- 2.1. Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvorili dňa 29. 04. 2014 zmluvu o dielo, predmetom ktorej je vyhotovenie diela – **Modernizácia verejného osvetlenia v Obci Liptovské Matiašovce (2)** (ďalej len „Zmluva“).
- 2.2. Objednávateľ a Zhotoviteľ sa dohodli na zmene jednotlivých položiek rozpočtu, pričom cena za dielo ostáva nezmenená. Nové znenie položiek rozpočtu je prílohou k tomuto dodatku.
- 2.3. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené.

### **3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 3.1. Objednávateľ a Zhotoviteľ zhodne prehlasujú, že účinnosťou dodatku sa dodatok stáva súčasťou Zmluvy, pričom všetky pojmy uvádzané v dodatku majú rovnaký význam, aký im bol daný v Zmluve, ak nie je výslovne ustanovené inak.
- 3.2. V prípade rozporu medzi ustanoveniami uvedenými v Zmluve a ustanoveniami uvedenými v dodatku, majú ustanovenia dodatku prednosť pred ustanoveniami Zmluvy.



- 3.3. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisania Objednávateľom a Zhotoviteľom .
- 3.4. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení na webovej stránke Objednávateľa.
- 3.5. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú Zmluvnú stranu
- 3.6. Objednávateľ a Zhotoviteľ prehlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, že dodatok vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akéhokoľvek omylu, na dôkaz čoho ho vlastnoručne podpisujú.

**Za Zhotoviteľa:**

V Liptovskom Mikuláši, dňa 29. 12. 2014

**Za Objednávateľa:**

V Liptovských Matiašovciach, dňa 29. 12. 2014.



## Príloha k Dodatku č. 2

| P.č.         | Názov výdavku                           | MJ  | Jednotková<br>cena v EUR bez DPH | Počet<br>jednotiek | Celkom<br>v Eur bez DPH | DPH 20 % | Celkom<br>v Eur s DPH |
|--------------|-----------------------------------------|-----|----------------------------------|--------------------|-------------------------|----------|-----------------------|
| 1            | Odborné skúšky                          | súb | 432,00                           | 1                  | 432,00                  | 86,4     | 518,40                |
| 2            | Svietidlo so stmievateľným predradníkom | ks  | 68,00                            | 65                 | 4 420,00                | 884      | 5 304,00              |
| 3            | Rozvádzač vonkajšieho osvetlenia RVO1   | ks  | 1 540,00                         | 1                  | 1 540,00                | 308      | 1 848,00              |
| 4            | Rozvádzač vonkajšieho osvetlenia RVO2   | ks  | 180,00                           | 1                  | 180,00                  | 36       | 216,00                |
| 5            | výbojka NAV-T 70 SUPER 4Y               | ks  | 10,00                            | 65                 | 650,00                  | 130      | 780,00                |
| 6            | CYKY 3Cx1,5                             | m   | 0,83                             | 300                | 249,00                  | 49,8     | 298,80                |
| 7            | CYKY 4Bx25                              | m   | 10,50                            | 22                 | 231,00                  | 46,2     | 277,20                |
| 8            | Výložník 60/600                         | ks  | 26,60                            | 65                 | 1 729,00                | 345,8    | 2 074,80              |
| 9            | Svorka prúdová 10-70                    | ks  | 6,20                             | 65                 | 403,00                  | 80,6     | 483,60                |
| 10           | Držiak FeZn na stožiar                  | ks  | 20,40                            | 65                 | 1 326,00                | 265,2    | 1 591,20              |
| 11           | Podružný materiál                       | súb | 295,00                           | 1                  | 295,00                  | 59       | 354,00                |
| 12           | HZS demontážné práce elektro            | hod | 8,00                             | 74                 | 592,00                  | 118,4    | 710,40                |
| 13           | HZS práce elektro                       | hod | 10,00                            | 136                | 1 360,00                | 272      | 1 632,00              |
| 14           | HZS vysokozdvížná plošina               | hod | 60,00                            | 86                 | 5 160,00                | 1 032    | 6 192,00              |
| Celkom v EUR |                                         |     |                                  |                    | 18 567,00               | 3 713,4  | 22 280,40             |